











Jesienna rozmowa

„Lato 72“

O ocenę akcji „Lato-72“ poprosiłem tow. Zbigniewa Wąsika, przewodniczącego Komisji ds. Sportu i Wypoczynku Zarządu Fabrycznego ZMS

Inną formą działalności prowadził zetemesowski TKKF Huty im. Lenina. Prowadziliśmy tu działalność statutową z głównym skoncentrowaniem się na spartakiadzie.

Dobry pomysł

Giełda materiałowa w HiL

Pracowników huty zaintrygowaliśmy na pewno wielkie tablice zawiadamiające o odbywającej się w HiL giełdzie materiałowej. Co to za „impresza“ i czym poddyktowana?

wali również wiele imprez dla mieszkańców dzielnicy. Na bazie tegorocznych doświadczeń przygotowujecie już program na przyszły rok.

cynej miejscowości. Wtedy nasza akcja obozowa będzie prowadzona z większym rozmachem i weźmie w niej udział więcej pracowników huty.

Dziecko potrzebuje miłości i zrozumienia...

Z okien świetlicy wycierają wazoniki z gałązkami sosny i różnymi kompozycjami kwiatków z kolorowej bibułki, wykonane niewprawną ręką dziecka.

uczestniczyli: sekretarz KD PZPR, przewodniczący Społecznego Dzielnicznego Komitetu ORMO — Marian Suoleń, Zarząd Spółdzielni w osobach — prezesa Lecha Kmietowicza i wiceprezesa — Andrzeja Osuchowskiego.

W dyskusji, jaka wywiązała się podczas spotkania, omawiano sprawy rozwoju placówek kulturalno-oświatowych w osiedlach bieżycyckich i mistrzejowickich.

Uroczysta akademie w ZRH



Puchar przechodni dla najlepszej drużyny strzeleckiej z Wydziału Elektrycznego wroca kierownik ZRH — mgr inż. Stefan Szydek.

Nadal trwają obchody związane z 29 rocznicą powstania Ludowego Wojska Polskiego. Kilka dni temu, uroczysta akademie odbyła się w Zakładzie Remontów Hutniczych.

mięscu uplasował się zespół Wydziału Budowlanego, a III miejsce zajęła Administracja. Wyróżnionych obdarowano również nagrodami rzeczowymi.

Nowości beletrystyki

Siergiej Sniogow — „Dalekie szlaki“. — Bardzo interesująca pozycja z serii „Fantastyka, przygotowana“.

Wystawa w ZDK HiL

Jak już donosiliśmy, w Galerii „Rytm“ czynna jest pokonkursowa wystawa obrazów różnych autorów z całej Polski.

Komitety osiedlowe — gospodarzem dzielnicy

O Nowej Hucie mówi się, że jest jedną z najpiękniejszych i najbardziej zadbanych dzielnic starego Krakowa.

Do najlepiej pracujących zaliczony został komitet osiedlowy z Centrum D. Aktywiści tego komitetu nie tylko troszczyli się o estetykę osiedla — zadbali również o rozrywkę dla swoich najmłodszych.

siedla Handlowego, wymienia się (obok dbałości o porządek wokół bloków) wykonanie ogródka jordanowskiego.

Aurelia radzi

Coraz mniej jest w sklepach pomidorów, również i świeże ogórki już się skończyły. Ponieważ nie chcemy jeszcze przechodzić na surówkę z kwaśnej kapusty, bardzo prosimy o przepisy na surówki z dostępnych w tej chwili i nie bardzo drogich warzyw...



Proponujemy dla pań nie lubiących ekstrawagancji i nieco tęszych. Gładka sukienka wiotwa, przecięta z przodu przez całą długość (cięcia boczne dochodzą tylko do miejsca gdzie są przyszłe paki imitujące kieszenie).



